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Şimşek Kitabı Hakkında Bilgiler


Şimşek Kitabı PÖTİKARE çıkarmış olduğu Şimşek Kitabını PDF İndir – Şimşek 01.07.2021 Pdf İndir

Şimşek PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Şimşek kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Şimşek Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PÖTİKARE ait olan Şimşek kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Şimşek Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Şimşek Kitabı 01.07.2021 tarihinde Ulf Stark tarafından yazılıp PÖTİKARE tarafından basılmıştır. Şimşek kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Şimşek kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Şimşek Kitabı Özeti – Şimşek Kitabı Açıklaması 

Bizimkinden pek de uzak olmayan bir evde, Oskarsson adında bir dev yaşıyordu. Dümdüz ilerleyip caddenin soluna döndüğünüzde karşınıza çıkan ev, onun eviydi. Biz de ara sıra, biraz korkup heyecan yaşamak istediğimizde, oraya gitmek üzere yola koyulurduk. Tüm civarın en korkunç adamıydı Oskarsson. Bize göreyse o, yalnızca ‘Şimşek’ti. Daima gürültü yapan, vücudu kıllarla kaplı ve tehlikeli biriydi…
Ulf Stark’ın yazdığı ve Marcus-Gunnar Pettersson’un resimlediği, Şimşek’i, Zeynep Tamer İsveççeden dilimize çevirdi ve okurların beğenisine sunuyoruz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Şimşek

 Yayınevi / Marka: PÖTİKARE

 Yazar: Ulf Stark

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Şimşek Kitabı İndirme Linkleri – Şimşek İndir

Şimşek Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Şimşek Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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